

4.3.2022

Enonkosken vapaa-aikalautakunnalle

## Oikaisuvaatimus vapaa-aikalautakunnan 24.2.2022 §:ssä 9 tekemään päätökseen

Vaadin, että vapaa-aikalautakunnan em. päätös kumotaan.

Kuten kaikki tiedämme, Enonkosken frisbeegolfrataa kiitellään koko talousalueella monipuolisista ja hienoista väylistään. Rata-alueen aluskasvillisuus on kangasmaastoa, josta kiekot löytyvät helposti. Nykyiset väylät pystytään pitämään turvallisina puiden oksia karsimalla ja vesakkoja raivaamalla – näkyvyys on hyvä. Turvallisuuden lisäämiseksi asennettiin noin 15 varoituskylttiä heittäjiä ja lenkkeilijöitä varten.

Viime syksyn raivauksien ja puunkaatojen jälkeen, radallamme ei ole ainuttakaan väylää, jossa näkyvyys olisi huono. Ja jokaisen tästä asiasta päättävän tulisi se käydä toteamassa ennen päätöksen tekoa! Kaikissa kuntoradan ylittävissä väylissä lähtöpaikat ovat aivan kuntoradan vieressä, jolloin muiden kuntoradan käyttäjien huomaaminen on väistämätöntä. Asianomaiset eivät selvästikään ole perillä tästä lajista ja maalaavat täysin vääristettyä kuvaa heittäjistä ja näköesteistä. Ja ovat ilmeisesti myös aikeissa toteuttaa hankkeensa niin, että radalle ei tulisi yhtenäisiä DiscGolfParkin väyläopasteita eikä päivitettyjä kartoja! On täysin kohtuutonta päättää tällaisesta asiasta sopimalla puolueen kesken kantansa ennakkoon ja olla kuuntelematta kyselyiden osoittamia faktoja sekä radan parissa työskentelevien henkilöiden mielipiteitä.

Miksi siis siirtäisimme tämän toimivan ja suosituksen, ammattilaisten suunnitteleman radan huonompaan maastoon, ja tuhlaisimme näin kunnan varoja häpäistäksemme itsemme pilaamalla nykyisen, loistavan radan, joka lähtee liikuntatalolta ja palaa liikuntatalolle, eikä väylien välillä ei ole pitkiä siirtymiä. Ratasuunnittelun perusteena ovat turvallisuus, luonnonmukaisuus, monipuolisuus ja tasapuolisuus.

Yksittäisen kuntalaisen viha lajia kohtaan ei voi pilata satojen muiden lajia harrastavien mahdollisuutta harrastaa frisbeegolfia. Kuntoradan käyttäjistäkin enemmistö harrastaa myös lajia.

Liikuntapaikkojen hoitajana tunnen radan paremmin kuin luottamushenkilöt, joista monikaan tuskin on rataa edes kiertänyt. Olen henkilökohtaisesti kiertänyt myös muita ratoja, joilla liikkuu lenkkeilijöitä huomattavasti enemmän kuin paikallisella radalla, joten voin todeta meidän ratamme olevan turvallinen.

Perustelu: Ainoa tietoomme tullut tapaturma radan kahdeksan vuotisen olemassaolon aikana EI voi aiheuttaa radan siirtämistä toisaalle huonompaan maastoon, jossa autotie ja järvi ovat lähellä.

Eikä niin, että ryhmä amatöörejä päättää sen siirtämisestä ilman ammattimaista suunnittelijaa, suunnitelmaa ja kustannusarviota.

Enonkoskella 4.3.2022



Marko Liukko